
یک سال از سقوط دولت 
جمهورى و تاسیس امارت 

اسلامى افغانستان
 مى گذرد. 

ریبلد در طول  این مدت در افغانستان فعالیت داشته است و براى اجراى تمام این فعالیت هاى سپاسگزارى 
مى نماید.

در24 اسد 1400 زمانى که نیرو هاى امارت اسلامى وارد کابل شدند. تمام کارمندان ما وظایف شان را ترك کردند. صبح 
همان روز قرارداد جدید یک باب خانه براى مرکز نو آموزان ریبلد، مرکز آموزشى هاى ریبلد، شعابات و خانه مان امضا 

کردیم. تا پایان آن روز، دو باب خانه کرایى در اختیار داشتیم اما بدون تجارتى یا شاگردى و هیچ کارمندى!

روز بعد، سه نفر از سابقه دارترین کارکنان ما به دفتر 
برگشتند، بسیار خوشحال شدیم و از خداوند سپاسگزار 
شدیم. آنها گفتند:" ما فکر کردیم براى کوچ کشى نیاز 
به کمک دارید" و ریبلد در هفته اول دولت امارت اسلامى 

کوچ کشى کرد.

در سال گذشته ریبلد در ساختمانى جدید و با کارمندانى جدید به بازسازى خود و طراحى نمونه هاى 
اولیه آموزشى جدید پرداخت!

کارمندان ما از سه نفر به سى نفر افزایش یافت که بیشترین تعداد کارمند در طول دوره کارى  
ریبلد بوده است.
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پروژه 4 ماهه طراحى و ساخت مواد ممد درسى 
نصاب تعلیمى دولتى براى حمایت از معلمان و 

کمک به جوانان بوده است. در این پروژه ریبلد 
36 کتاب راهنماى تدریس فعال براى نصاب 

درسى و نه کتاب کار ادبیات درى و پشتو  طراحى 
کرده است. در حال حاضر معلمان از این منابع 
استفاده مى کنند که تاثیر شگرفى بر کیفیت 

تعلیم و تربیت اطفال گذاشته است. 

تمام کارمندان ریبلد در جریان انجام
وظایف شان مهارت هاى جدیدى را نیز 

مى آموزند که قبلا تجربه آن را نداشته اند. 
البته این براى آنها یک چالش بزرگ است! 
در سه ماه گذشته، 28 تن از کارمندان ریبلد 
در برنامه آموزش مدیریت اشتراك کردند. 

دوره شاگرد محور اسلامى ریبلد مادیول هاى 1و 2
براى توسعه هوش عاطفى - اجتماعى افراد دخیل در 

مکتب و تطبیق سبک آموزش مشارکتى فعال مى باشد. 
در ده ماه گذشته، بیش از 200 معلم در این برنامه 

آموزش دیده است. همچنان، 13تن از سرمعلمان و 
کارمندان ادارى مکاتب در کارگاه آموزشى معلمان ریبلد 

اشتراك کردند.

هر هفته، تیم شش نفرى "همیار" با معلمان در 
مکاتب براى کمک به آنها کار مى کنند. تا

مهارت هایى را که در برنامه آموزش شاگرد محورى 
اسلامى آموخته اند، در صنف هاى شان تطبیق 

کنند. آنها با معلمان همکارى مى کنند تا تغیرات 
اساسى و واقعى را در روش تدریس بیاورند.

البته این براى آنها یک چالش بزرگ است! 
در سه ماه گذشته، در سه ماه گذشته، 28 تن از کارمندان ریبلد  تن از کارمندان ریبلد 
در برنامه آموزش مدیریت اشتراك کردند. 
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به دعوت معین امور جوانان وزرات اطلاعات و 
فرهنگ امارت اسلامى افغانستان، ریبلد دو 

سیمینار صبحگاهى در مورد رهبریت و مدیریت 
براى 60 نفر از کارمندان و مدیران ارشد 

معینیت امور جوانان برگزار کرد. 

پیش نمونه جدید ریبلد " لابراتوار مهارت هاى زندگى" براى دختران و پسران نوجوان به صورت جداگانه طراحى شده 
است. این برنامه به عنوان یک دوره سه هفته اى 36 ساعته براى ایجاد روابط سالم در خانواده و جامعه توسعه یافته 
است که تمرکز آن بر ایجاد مهارت ارتباط گیرى سالم،  توسعه هوش عاطفى - اجتماعى و یادگیرى روش حل منازعات 

روزانه مى باشد. در 10 ماه گذشته 101 تن از نوجوانان (34 پسر و 67 دختر) در 7 کارگاه آموزشى متفاوت شرکت کرده 
است.  



لابراتوار مهارت هاى زندگى شامل برنامه یادگیرى از طریق پروژه مى باشد که براى کمک به نصاب ملى درسى طراحى شده 
است. بطور مثال در تصویر زیر نوجوانان حال طراحى اجاق خورشیدى و قایق موتورى که با باترى کار مى کند است.

برنامه لابراتوار مهارت هاى زندگى (LSL) را 
مى توان در مساجد، مکاتب و یا هر جایى دیگر  
که 20 تن از جوانان بتوانند پروژه هاى شان 

را بسازند برگزار کرد. ریبلد در حال آموزش 
تسهیل کننده هاى بیشتر است، امید دارد که 
در آینده بتواند برنامه لابراتوار مهارت هاى 

زندگى را در بسیارى از جاهاى دیگر برگزار 
کند.

ریبلد آماده ى ارائه تحقیقات، آموزش و 
آورنده ى امید براى جوانان است. آنانى  

که مى خواهند افغانستان مبدل به کشورى 
پر از صلح و مورد احترام جهانیان شود 

است. 

گروه بعدى تسهیل کننده هاى ریبلد از برنامه لابراتوار مهارت هاى 
زندگى که به تازگى آموزش دیده اند. 

برنامه“ یادگیرى بر اساس پروژه ” براى افراد  18 تا 30 سال با 
پروژه هایى به صورت آزمایشى به عنوان "توسعه تجارت آنلاین"

 اجرا مى شود.
For further information contact:

admin@rebuildconsultants.com

+93 79 84 51 041

https://rebuildconsultants.com

در افغانستان ، پیدا کردن وظیفه یکى از 
چالش هاى بزرگ براى جوانان است. اگر 
دوست دارید به هر یکى پروژه هاى مان 

کمک مالى کنید، لطفا با ما به تماس شوید. 
چشم به راهى خبرى از طرف شما هستیم!


